



# בית הספר למדעי ההתנהגות B.A. במדעי ההתנהגות

המכללה למינהל המסלול האקדמי קמפוס בני ברק



**המכללה  
למינהל**

המסלול האקדמי  
קמפוס בני ברק

# המסלול האקדמי המכללה למינהל

המסלול האקדמי המכללה למינהל הינו חלוץ המכללות האקדמיות בישראל. לאורך 40 שנות פעילותה, פיתחה המכללה מתודה ייחודית בתחום ההשכלה הגבוהה: שילוב בין מצוינות אקדמית, אינטרדיסציפלינריות וידע מקצועי יישומי. שילוב ייחודי זה בא לידי ביטוי בתכניות הלימודים הייחודיות, בדרכי ההוראה החדשניות, בבחירת הסגל האקדמי, הכולל מרצים בעלי ניסיון מקצועי, בנוסף לניסיון האקדמי ובשיתופי הפעולה הרבים שיש לנו עם חברות מובילות מהתעשייה. אנו מאמינים כי על האקדמיה לצאת ממגדל השן ולהכין אותך להשתלבות בעולם האמיתי לכן אנו מפעילים מרכז לניהול קריירה המעניק לסטודנטים החל מיומם הראשון במכללה כלים להיכרות עם עולם התעסוקה והמספק שירותי השמה לאלפי סטודנטים ובוגרים.

כיום לומדים במכללה למינהל כ-10,000 סטודנטים בתכניות התואר הראשון שלנו - מנהל עסקים, חשבונאות, תקשורת וניהול, משפטים, פסיכולוגיה, מדעי ההתנהגות, מדעי המחשב, עיצוב פנים ותקשורת חזותית; ובתכניות התואר שני שלנו - מנהל עסקים, עיצוב, חדשנות ויזמות, מיסים בעסקים, כלכלה יישומית, ייעוץ ופיתוח ארגוני, לימודי משפחה, משפטים ולימודי משפט ללא משפטים.

**להצלחה יש דרך: מעל 75,000 בוגרים סיימו את לימודיהם במכללה למינהל לאורך השנים, ורבים מהם השתלבו בתפקידים מובילים במגזרים הפרטי והציבורי.**

# הקמפוס החרדי מנגישים השכלה גבוהה ופותרים דלתות

## בקמפוס החרדי שמים את הסטודנט החרדי במרכז

מיומו הראשון המסלול האקדמי המכללה למינהל הינו מוסד אקדמי מוביל הפועל לשינוי פני החברה בישראל, מתוך אמונה כי ההשכלה האקדמית הינה כלי להשתלבות בשוק העבודה ולצמצום פערים. הקמפוס החרדי הוא אחד הביטויים לתפיסה זו, מתוך האמונה שלנו כי חלק מתפקידנו הוא להנגיש את עולם ההשכלה הגבוהה לעוד מגזרים, ולסייע להם בפתיחת דלתות בעולם התעסוקה.

- המוסד מותאם לצרכים המגדריים של האוכלוסייה החרדית ומספק אווירת לימודים מותאמת ותומכת, ימי לימוד נפרדים לנשים וגברים, ושעות גמישות ונוחות המאפשרות לשלב בין לימודים, עבודה ומשפחה.
- הקמפוס מסייע לסטודנטים ולמועמדים ללימודים לקבל את כל המידע הרלוונטי על הסדרי מימון ייחודיים למגזר החרדי ומלגות המוצעות על ידי המכללה ו/או על ידי גופים חיצוניים.
- הקמפוס מעמיד לרשות הסטודנטים מעטפת אקדמית ומנהלית התומכת בהם לאורך כל תקופת הלימודים, על ידי ייעוץ אישי, עזרה פרטנית, שיעורי תגבור, ואזון קשבת לכל שאלה ובעיה.



# תכנית הלימודים: חשיפה לעולמות תוכן מגוונים

## חטיבה בניהול ומשאבי אנוש

חטיבת הלימודים בניהול ומשאבי אנוש מאפשרת הבנה מעמיקה בפרקטיקות המיושמות בעולם תוכן זה לסטודנטים המעוניינים בתפקידי משאבי אנוש בעתיד ולסטודנטים שיעבדו עם פונקציית משאבי האנוש בארגון כמנהלים או כספקים. זאת, תוך ניתוח והכרה עם הפונקציות השונות בארגון: עובדים, מנהלים, קולגות, וספקים חיצוניים; והתנסות בחלק מתחומי התוכן המרכזיים של תחום משאבי האנוש: גיוס וקליטה, שימור עובדים, סיום העסקה, שכר והטבות, פיתוח ארגוני, הדרכה, רווחה, תקשורת ארגונית, דיני עבודה ויחסי עבודה.

המטרה הראשונה והמשמעותית ביותר של בית הספר למדעי ההתנהגות, היא לראות את הלומדים בו, לאפשר לכל אחד לפתח את היכולות והכישורים שהוא מביא עמו, ולעשות יחד איתו דרך, המתבוננת מחדש בחומרים המרכיבים כל אחד מאתנו כאדם, בחומרים המרכיבים את המקום הישראלי ואת העולם הגלובלי שסביבו. אנו מאמינים כי מן הבסיס הזה נבנה חוט שידרה אקדמי ופרופסיונלי כאחד.

תכנית הלימודים של בית הספר למדעי ההתנהגות מציעה תואר ראשון ייחודי, המבוסס על חשיפה לשלושה עולמות תוכן: פסיכולוגיה, סוציולוגיה ואנתרופולוגיה. לצד קורסי ליבה הפורסים את מגוון הגישות התיאורטיות בעולמות אלה, שם בית הספר דגש על חיבור לפרקטיקה ולשוק העבודה.



# פירוט תוכנית הלימודים תשפ"ג - תשפ"ד, 2023-2024

ש"ס	נ"ז	חטיבת ניהול ומשאבי אנוש (24 ש"ס)	ש"ס	נ"ז	קורסי חובה במדעי ההתנהגות (62 ש"ס)
2	2	קורס בחירה	2	2	כניסה לאקדמיה: מיומנויות, קריאה
2	2	סדנת הקשבה וקהילות	2	2.5	מבוא לפסיכולוגיה א'
2	2	פסיכולוגיה חיובית ושאלת האושר	2	2.5	מבוא לפסיכולוגיה ב'
2	2	היבטים פסיכולוגיים של השיווק	2	2.5	מבוא לסוציולוגיה א'
2	2	מסעות: היבטים פסיכולוגיים ואנתרופולוגיים	2	2.5	מבוא לסוציולוגיה ב'
2	2	ניהול ויישוב סכסוכים בגישה שיתופית	2	2.5	חברה ישראלית א'
2	2	<b>Soft Skills</b>	2	2.5	חברה ישראלית ב'
2	2	כלכלה נכזבת	3	3	סטטיסטיקה א'
2	2	מחאה חברתית	4	4	סטטיסטיקה ב'
1	1	חוקי רגש	2	3	יסודות האנתרופולוגיה
			2	2	תרבות
			2	2	מקורות פילוסופיים ואינטלקטואלים
			1	1	קריאה אקדמית
			1	1	כתיבה אקדמית
			2	2.5	תיאוריה וסדר חברתי א'
			2	2.5	תיאוריה וסדר חברתי ב'
			2	2	יסודות ביולוגים
			2	2	תהליכים קוגניטיביים
			2	2	פסיכולוגיה חברתית
			2	2	פסיכולוגיה התפתחותית
			2	2	אישיות
			2	2	פסיכופתולוגיה
			3	3	מבוא לשיטות מחקר
			3	3	שיטות מחקר אכותניות
			3	3	שיטות מחקר כמותניות+SPSS
			2	2	ניהול קריירה
			2	2	מבטים סוציולוגיים על חינוך, השכלה ובגרות
			4	7	"חסרי בית", "עניים" ומדיניות חברתית (סמינר)

\* לימודי אנגלית כשפה זרה: חובה על כל סטודנט שאינו פטור מקורס זה, להגיע לרמת פטור בהתאם לנדרש בבית הספר.

סה"כ: 113 | 105 ש"ס לא כולל אנגלית סה"כ: 115 | 109 ש"ס כולל אנגלית מתקדמים ב'

\*ועדת ההוראה רשאית להחליט על שינויים בתוכנית הלימודים ובדרישות הקדם לקורסים



---

אנו מאמינים  
כי לכל אחד  
יש את הדרך  
שלו להצלחה  
ואנו נעניק לך  
את הכלים  
העדכניים ביותר  
להשתלבות  
מוצלחת בשוק  
העבודה

---

**הכנה לעולם האמיתי** צוות בית הספר שוקד על הכנת הסטודנטים לעולם העבודה. הכנה זו כוללת מתן קורסים עם תכנים רלוונטיים, הפעלת סדנאות לרכישת כישורי עבודה ויצירת קשר עם ארגונים ומוסדות למען שילוב הבוגרים בעולם העבודה. בית הספר מעמיד לרשות הבוגרים את המרכז לניהול קריירה, המלווה אותם עוד במהלך לימודיהם במסגרת מיזמים חדשניים המסייעים להם בצעדיהם הראשונים בעולם התעסוקה, ובמהלך כל הקריירה המקצועית - הן כמעסיקים והן כדורשי עבודה.

---

**במה ניתן לעסוק בסיום התואר?** בוגרי תואר ראשון במדעי ההתנהגות מאיישים מגוון רחב של תפקידים במגזר העסקי והציבורי: ניהול משאבי אנוש; ניהול ופיתוח הדרכה; ניהול פרויקטים בארגונים ובחברות ייעוץ; ייעוץ ארגוני; ייעוץ למשפחות; תפקידים בעולמות הטיפול וההדרכה; תפקידים בתחום השיווק, הדוברות, יחסי הציבור והתקשורת.  
גיוס טאלנטים בחברות הייטק, חברות ייעוץ, וחברות משאבי אנוש.

---

**פותחים דלתות לבוגרות** באמצעות חשיפה למגוון גישות תיאורטיות בשלושה עולמות תוכן - פסיכולוגיה, סוציולוגיה ואנתרופולוגיה - לצד חיבור לפרקטיקה ולשוק העבודה, פותח בית הספר לבוגריו שתי דלתות מרכזיות:

- תואר שני במגוון רחב של תחומים: באמצעות חשיפה לתיאוריות קלאסיות ועכשוויות בשלושת עולמות התוכן עליהם מופקד בית הספר, כמו גם רכישת מיומנויות מתודולוגיות בעריכת מחקר כמותני ואיכותני, בוגרי בית הספר הנם מועמדים טבעיים להשתלב במגוון תארים שניים. בין תארים אלו: יעוץ ארגוני לימודי משפחה, לימודי תרבות, יעוץ חינוכי, תואר שני בפסיכולוגיה על ענפיו השונים (קלינית, שיקומית, חינוכית); לימודי השלמה לעבודה סוציאלית ועבודה סוציאלית במסלול קליני.
- התמקמות בשוק העבודה: התוכנית מאפשרת לפתח מיומנויות מקצועיות ולקחת חלק בתכנון והובלה של פרויקטים מעשיים בשיתוף שחקנים מרכזיים מהתעשייה, ביניהם: מחלקות טיפוליות בבתי חולים פסיכיאטריים, עמותות הפועלות בחברה, מחלקת החינוך ועוד.



☎ **077-9974354**

רח' זבוטינסקי 168, מגדלי מניבים, בני ברק

